
 
 
 
 
 
 
 
 

[Z] ZowoSmart® IsoSprayX ZZ77 08.12.2020 CK   strana 1 z 2 

  

Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

    
[Z] ZowoSmart® 

IsoSprayX 

Popis produktu 

 

Vlastnosti  Izolační a pečeticí základ 

   

  » Efektivně brání průniku látek obsažených ve dřevě 

  » Lze použít ve výrobě a při opravě na staveništi 

  » Kompatibilní s řadou produktů [Z] ZowoTec® a [Z] DecoTec® 

 

Oblast použití  Druhy dřeva s vysokým podílem látek ve dřevě, např. jádrové dřevo borovic 

Technické údaje 

 

Barva  Bezbarvá a bílá 

Technické pokyny ke zpracování 

 

Postup nanášení  Sprej 

  Pokud se po aplikaci v dílně nebo po montáži vyskytnou na povrchu zbarvení (např. 

v důsledku vysoké vlhkosti stavby), postupujte následovně: 

  » Nádobu protřepejte  

  » Při dodatečných pracích na stavbě postižená místa lehce sbruste 

   Doporučení: brusivo se zrnitostí P180–P240 

  » Zalakujte zbarvená místa křížově v řídkých vrstvách s dostatečným 

   schnutím mezi lakováním 

  » Naneste 2–3 vrstvy 

  » Následně pokračujte bez sbroušení s další povrchovou úpravou vhodným 

   přípravkem Berger-Zobel 

Skladování  Nádobu skladujte vždy nastojato 

Viskozita při zpracování  Připraveno k okamžitému použití 

Podmínky zpracování  » Podklad musí být suchý, čistý a nosný. 

  » Vlhkost dřeva cca 13 %. 

  » Cca 20 °C pro podklad, materiál a prostředí, cca 50% relativní vlhkost vzduchu. 

  » Nezpracovávejte při teplotách pod 15 °C nebo nad 30 °C. 

Doba schnutí:  » Lze přetírat po cca 5–10 minutách 

(20 °C / relativní vlhkost 50 %)  » Doba schnutí závisí na tloušťce vrstvy a okolních podmínkách.  

   Nízká teplota a vysoká vlhkost vzduchu schnutí prodlužují. Vždy 

   dbejte na dostatečnou regulaci teploty a výměnu vzduchu. 

Čištění pracovních pomůcek  Ihned po použití čističem [Z] ZowoPlast® 1130 SolvCleaner 

Varianty balení  

 

  Sprej 400 ml 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

[Z] ZowoSmart® IsoSprayX ZZ77 08.12.2020 CK   strana 2 z 2 

  

Technický list 

 

Berger-Zobel GmbH · Coating Systems 

Maybachstr. 2 · D-67269 Grünstadt 

 

info@berger-zobel.de 

www.berger-zobel.de 

 

  + 49 63 59 / 80 05 - 500 

  + 49 63 59 / 80 05 - 177 

Doplňující informace 

 

Zvláštní upozornění 

  

 » Proveďte zkušební nátěr. Před použitím zkontrolujte barvu. Na pozdější 

   reklamace nelze brát zřetel. 

  » Každou vrstvu a barevný odstín zpracovávejte ze stejné šarže! 

  » Dodržujte jednotlivé vrstvy nátěru podle systému ZOBEL!  

Minimální trvanlivost  V neotevřeném původním obalu 12 měsíců na chladném místě bez výskytu mrazů. 

Bezpečnostní pokyny  Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku. Při zpracování 

a skladování dodržujte obvyklá bezpečnostní opatření. Důležité údaje týkající se 

bezpečnosti a pokyny k likvidaci naleznete v bezpečnostním listu. 

   

 

Všechny údaje odpovídají nejnovějšímu stavu techniky. Vzhledem k rozmanitosti použití a možností zpracování však musí být závaznost a odpovědnost vyloučeny. 

V případě nového vydání pozbývají předchozí vydání svoji platnost. 

 

 


